
Dodatek A-4 ke smlouvě o dílo č. 003-023-05 
 

1 
 

Dodatek A-4 

ke smlouvě o dílo č. 003-023-05 

(dále jen „Dodatek“) 

I. Smluvní strany 

1. Technické služby Tábor s. r. o. 

sídlo:  Tř. kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 

IČO:   625 02 565 

DIČ:   CZ62502565  

obchodní rejstřík:  vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4797 

(dále jen „Provozovatel“) 

a 

2. City Parking Group s.r.o.  

sídlo:  Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO:    289 68 506 

DIČ:  CZ28968506 

obchodní rejstřík:  vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156630 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

II. Právní okolnosti 

1. Provozovatel uzavřel se společností ACTIV s.r.o., se sídlem Chodská 614, 272 01 Kladno – 

Kročehlavy, IČO: 616 75 199, dne 20.12.2005 smlouvu o poskytování služeb (dále jen 

„Smlouva“). 

 

2. Za trvání Smlouvy společnost ACTIV s.r.o., IČO: 616 75 199, zanikla bez likvidace splynutím se 

společností ACTIV a.s. Praha, IČO: 005 05 728, s přechodem jmění na společnost ACTIV Parking 

s.r.o., IČO: 28968506. U společnosti ACTIV Parking s.r.o. dále došlo ke změně obchodní firmy na 

City Parking Group s.r.o. 

 

III. Předmět Dodatku 

1. Čl. VII., odst. 2. Smlouvy se mění a nově zní: 
 
„2. Za činnost vykonávanou podle článku V., odst. 2. této smlouvy přísluší poskytovateli 

odměna ve výši 50.000,- Kč bez DPH za čtvrtletí (čtvrtletí začíná vždy prvním dnem 
měsíce ledna, dubna, července a října).“ 

 
2. Za Čl. Va. Smlouvy se vkládá Čl. Vb., který zní: 

 

 

 



Dodatek A-4 ke smlouvě o dílo č. 003-023-05 
 

2 
 

„Vb. Odkup a dodávka  
 

1. Provozovatel tímto prodává parkovací automaty specifikované včetně jejich kupní 
ceny v Příloze E Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje uhradit kupní cenu na základě 
daňového dokladu se splatností 30 dnů od data jeho vystavení, které je možné po 
předání parkovacích automatů Poskytovateli. Poskytovatel zajistí demontáž a odvoz 
těchto parkovacích automatů v návaznosti na dodáním parkovacích automatů dle 
odst. 2 tohoto článku tak, že bude provedena prohlídka stavu základů a poté bude 
Poskytovatel měnit automaty způsobem, aby výpadek funkčnosti při demontáži 
starého parkovacího automatu do instalace a zprovoznění příslušného nového 
parkovacího automatu nebyl delší než 24 hodin. 

2. Poskytovatel do 12 týdnů od nabytí účinnosti Dodatku /tohoto Dodatku A-4/ dodá na 
místa parkovacích automatů dle Přílohy E Smlouvy po jejich demontáži nové 
parkovací automaty dle Přílohy F Smlouvy, které umožňují platby prostřednictvím 
platebních karet. 

3. Bude-li potřeba pro instalaci parkovacích automatů dle Přílohy F Smlouvy stavební 
příprava, či montáž redukčního rámu, zajistí jejich provedení Provozovatel 
v součinnosti s Poskytovatelem tak, aby výpadek funkčnosti při demontáži starého 
parkovacího automatu do instalace a zprovoznění příslušného nového parkovacího 
automatu nebyl delší než 24 hodin. 

4. Provozovatel zajistí u instalace parkovacích automatů přítomnost odpovědného 
pracovníka Provozovatele oprávněného podepsat protokol potvrzující provedení 
instalace. 

5. Po uplynutí 8 let od nabytí účinnosti Dodatku /tohoto Dodatku A-4/ se stávají 
parkovací automaty dle Přílohy F Smlouvy vlastnictvím Provozovatele za kupní cenu 
ve výši 1,- Kč bez DPH. 

6. Provozovatel je oprávněn odkoupit parkovací automaty dle Přílohy F Smlouvy po 
nabytí účinnosti Dodatku /tohoto Dodatku A-4/ v případě ukončení Smlouvy, a to ke 
dni jejího ukončení a za cenu, která se určí jako násobek částky 1.250,- Kč bez DPH a 
počtu měsíců zbývajících do uplynutí 8 let od nabytí účinnosti Dodatku /tohoto 
Dodatku A-4/. Za měsíc se pro tento případ považuje jak celý, tak neúplný měsíc (byť 
i jeden den v daném kalendářním měsíci). 

7. Poskytovatel se zavazuje zajistit pojištění parkovacích automatů dle Přílohy F Smlouvy 
po dobu, kdy budou jeho vlastnictvím.  

 
3. Za Čl. Vb. Smlouvy se vkládá Čl. Vc., který zní: 
 
 

„Vc. Dohled a platební portál  
 

1. Poskytovatel zajistí provoz dohledového centra a vzdálený dohled pro parkovací 
automaty pomocí služby MyParkfolio, která umožní sledování technického stavu 
parkovacího automatu a stavu hotovosti v parkovacím automatu. 

2. Poskytovatel zajistí službu, která umožní u parkovacích automatů dle Přílohy F a u 
závorových systémů (PS TABAČKA a PS u parkovacího domu CENTRUM) Smlouvy 
platbu parkovného pomocí platebních karet. 

3. Provozovatel souhlasí se zprovozněním služby Poskytovatele, která umožní platbu 
parkovného prostřednictvím mobilní aplikace. 

4. Za plnění Poskytovatele dle tohoto článku náleží Poskytovateli odměna ve výši 525,- 
Kč bez DPH za měsíc za 1 parkovací automat, resp. za každou 1 pokladnu v příslušném 
závorovém systému + 4% z parkovného uhrazeného platební kartou, a to ode dne 
instalace příslušného parkovacího automatu dle Přílohy F Smlouvy, resp. ode dne 



Dodatek A-4 ke smlouvě o dílo č. 003-023-05 
 

3 
 

zprovoznění funkce bezhotovostní platby u příslušné pokladny u PS, o čemž bude 
sepsán datovaný protokol s uvedením počtu pokladen. 

 
4. Čl. VII, odstavec 1. Smlouvy se doplňuje o bod 1.6., který zní: 
 

„1.6. zajištění technické funkčnosti parkovacích automatů dle Přílohy F Smlouvy -3.107,- Kč bez 
DPH/ks.“ 
  

5. Čl. VII, odstavec 6. Smlouvy se mění a nadále zní: 
 

„Smluvní odměna se každoročně zpětně k 1. lednu zvyšuje o polovinu inflace vyjádřené přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen zveřejňovaného ČSÚ za předpokladu, že 
poskytovatel oznámí změnu výše smluvní odměny provozovateli nejpozději do 30.6. daného 
kalendářního roku a předloží mu daňový doklad – fakturu s dopočtem poskytovaných služeb. 
K faktuře doloží poskytovatel podklady relevantní pro výpočet nové výše smluvní odměny. 
Základem pro úpravu smluvní odměny je vždy výše smluvní odměny v roce bezprostředně 
předcházejícím.“ 

 
6. Součástí Dodatku a Smlouvy je: 

 

- Příloha E – Specifikace prodávaných PA; 
- Příloha F - Specifikace nově dodávaných PA. 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněné podobě. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží jeden z nich. 

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

V Táboře ________________     V Praze  31.12.2016  

 

 

________________________     _______________________ 

Technické služby Tábor s. r. o.     City Parking Group s.r.o. 

Michal Polanecký       Ing. Petr Horák 

jednatel        jednatel 

 

_____________________ 

City Parking Group s.r.o. 

Helena Prošková 

jednatelka 

Příloha E – Specifikace prodávaných PA; 



Dodatek A-4 ke smlouvě o dílo č. 003-023-05 
 

4 
 

32x Parkovací automat Parkeon typ STELIO/STRADA se solárním napájením – používaný 

 

Příloha F – Specifikace nově dodávaných PA 

  Typ  Umístění Datum instalace 
Kupní cena bez 
DPH 

1. 4026 Stelio 1070743 ul.Smetanova 04.04.2004 500 Kč 

2. 4027 Stelio 1070734 ul.Šafaříkova 04.04.2004 2 000 Kč 

3. 4028 Stelio 1070737 ul.Jeronýmova AN 04.04.2004 500 Kč 

4. 4029 Stelio 1070738 Husovo nám.Čikeš 04.04.2004 500 Kč 

5. 4056 STRADA N001332651 Husovo nám.AN 19.02.2015 50 000 Kč 

6. 4031 Stelio 1070740 Husovo nám.-Tabačka 04.04.2004 2 000 Kč 

7. 4032 Stelio 1070741 Husovo nám.-FLOP 04.04.2004 500 Kč 

8. 4033 Stelio 1070742 Nádraží ČD 04.04.2004 1 000 Kč 

9. 4034 Stelio 1070739 ul.Chocholouškova 04.04.2004 500 Kč 

10. 4035 Stelio 1070735 U Bechyňské dráhy 04.04.2004 1 000 Kč 

11. 4009 Stelio 1082570 ul.9.května - OD Dvořák 01.09.2005 500 Kč 

12. 4011 Stelio 1082567 ul.9.května - ROSSMANN 01.09.2005 500 Kč 

13. 4036 Stelio 1105413 ul.9.května - Čedok 04.07.2006 500 Kč 

14. 4037 Stelio 1105414 ul.9.května - Hák 16.08.2006 2 000 Kč 

15. 4038 Stelio 1105415 ul.9.května - Spořitelna 22.08.2006 500 Kč 

16. 4039 Stelio 1107184 Husovo náměstí 20.11.2006 500 Kč 

17. 4040 Stelio 1107183 ul.Vančurova 20.11.2006 500 Kč 

18. 4041 Stelio 1203457 ul.Bílkova dolní 01.02.2008 2 000 Kč 

19. 4042 Stelio 1203459 ul.Bílkova horní 01.02.2008 500 Kč 

20. 4043 Stelio 1203460 ul.Erbenova 01.02.2008 1 000 Kč 

21. 4044 Stelio 1203455 ul.Dobrovského Zem.Šk. 01.02.2008 1 000 Kč 

22. 4045 Stelio 1209591 ul.Kollárova 06.08.2008 500 Kč 

23. 4046 Stelio 1209586 ul.Dobrovského - dolní 06.08.2008 2 000 Kč 

24. 4047 Stelio 1226073 Tržní náměstí 04.06.2009 500 Kč 

25. 4048 Stelio 1209598 Pod Střelnickou zdí 17.12.2008 500 Kč 

26. 4049 Stelio 1226074 Žižkovo náměstí MěÚ 04.06.2009 500 Kč 

27. 4050 Stelio 1228543 Pivovar 28.07.2009 500 Kč 

28. 4051 Stelio 1235192 ul.Palackého proti divadlu 30.12.2009 500 Kč 

29. 4052 Stelio 1233878 nám.Mikuláše z Husi 12.03.2010 500 Kč 

30. 4053 Stelio 1250017 Žižkovo náměstí MěPo 29.12.2010 500 Kč 

31. 4054 Stelio 1268994 ul.Palackého - lékárna 22.12.2011 500 Kč 

32. 4055 STRADA N001312829 ul.Valdenská 01.02.2014 50 000 Kč 



Dodatek A-4 ke smlouvě o dílo č. 003-023-05 
 

5 
 

 

32x Parkovací automat Parkeon typ STRADA EVO 2 se solárním napájením a s akceptorem 

kontaktních i bezkontaktních bankovních karet. 

 

 

 

 

 


